GIGALINK

GL-OT-ST16LC1-1330-1270

Mogaynb GIGALINK SFP+, 10 Iout/c, WDM, 1 OB, SM, 1xLC, Tx:1330/Rx:1270 Hm, DDM,
16 ab (8o 40 km)

Ontuyeckun SFP-mogynbe GL-OT-ST16LC1-1330-1270 - npoaykt 6peHaa GIGALINK, npenHasHayeHHbIN ANs NOAKIOYEHUS yOaneHHoro yvacrtka
CeTV No 0OAHOMOZOBOMY BOJIOKHY 6€3 HE0BXOAMMOCTM UCMONb30BaHWSI AOMNOMHUTENBHOMO YCUMNUTENs.

GL-OT-ST16LC1-1330-1270 npeacraBnset cobonn WDM-moaynb, OCHOBY KOTOPOrO COCTaBMIT MHTETPUPOBAHHbLIN ONTUYeckuin nHtepdeiic LC n
hopm-daktop SFP+. Vicnonb3yeTcs Ana nepefayn AaHHbIX HA BbICOKOCKOPOCTHBIX ceTax Ao 10 [éut/c Ha anuHe BonHbl 1330 HM 1 npreme Ha 1270 HMm.
[anbHocTb genctBuss moaenu gocturaeT 40 kM. TpaHcvBep ocHalleH (yHkumen moHuTopuHra DDM, koTopasi oTcnexwvBaeT paboTy ycTponcTBa B
pexume pearibHOro BpemMeHu (Temnepatypy, MPUHSTYIO W MepeaaHHylo ONTUYECKyld MOLLHOCTb, a Takke TOK CMelleHus nasepa). KoHcTpykumsi
TPaHCBEPOB MO3BOJISIET NPOM3BOAUTL «FOPsiYYlo» 3aMeHy - 3aMeHa unu fobaeneHne HOBOro TpaHcuBepa MoXeT BbiTb Npon3BeaeHa BO BpeMs paboTbl
KomMyTaTopa 6e3 OTKIIo4YeHUs NoKasbHON CETH.

Mogyrnb BbINOMHEH B NPOYHOM METANSIMYECKOM KOPMYyCe, YTO NMO3BOMSIET YBENUYUTL CPOK CRYXObl, YMEHbLUUTL 3MEKTPOMarHUTHbIe MOMEXU, a Takke
3aWMTUT OT BHewHux Bo3gencTBuin. Mogynb GL-OT-ST16LC1-1330-1270 cTtaHeT OTNMYHLIM pelueHneM, 4YTobbl obecneunTtb cTabunbHoe
BbICOKOCKOPOCTHOE COEAMHEHUE C MOMOLLBLID KOMMYyTaTopa AOCTyna arperauum v sgpa ceTu, MaplupyTusatopa unu poytepa. MoeanbHblin BoiGop ans
CepBepHON Unu aata-LeHTpa.
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[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepucTuka

dopm-cakTop

Tun pa3bemoB

Twn nsnyyatens

Kon-Bo ncnonb3yemblix BOMOKOH
Twn BonokHa

Pabouyas anvHa BoMHbI, HM
OnTtuyeckuin 6rogxeT, Ab
PaccTosHue nepegayv AaHHbIX, KM
CkopoCTb Nepefayn aaHHbIx, [6ut/c
Mutanne, B

®PyHkunss DDM

Temnepatypa, °C

BnaxHocTb, %

[apaHTua

M3ameHeHo 29 ceHTsA6ps 2023

GL-OT-ST16LC1-1330-1270

Mogyne GIGALINK SFP+, 10 F'éut/c, WDM, 1 OB, SM, 1xLC, Tx:1330/Rx:1270 1m, DDM,

3HauyeHune

SFP+

1*LC

EML

1

SM (9/125 pm)
Tx:1330/Rx:1270

16

40

10

3.3

Oa

OkcnnyaTtaums ot 0 go +85
8 - 80 (oTcyTCTBME KOHAEHCATA)
3 ropa

PacneuvartaHo 21 dpeBpans 2026

16 ab (8o 40 km)
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